חלופת התכנון הבסיסית הגדרתה- היקף זכויות הבניה הקיימות ושל השימושים המותרים על פי התכניות החלות על 

, דהיינו - זכויות הבניה כפי שניתן לנצל בתכסית של 45%  ("חלופת התכנון הבסיסית"). המקרקעין, ללא הקלה
14.1.1      תמורת המכר שהרוכשת תשלם לעירייה בהתאם לחלופת התכנון הבסיסית הנה בסך של 16,423,000 ₪ (ששה 

עשר מיליון, ארבע מאות עשרים ושלושה אלף ₪), ליום 9.9.2022 ["שווי זכויות העירייה לפי חלופת התכנון 
הבסיסית"/"תמורת המכר"]. תמורת המכר הינה ממוצע בין שומת העירייה מיום 25.2.22 לבין שומת העירייה מיום 

.9.9.2022
14.1.2      תמורת המכר תשולם לעירייה בתוספת: (א) הפרשי הצמדה  שיחולו מיום 9.9.2022 ועד למועד תשלום תמורת